
UCHWAŁA NR XVI/310/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie udostępnienia lokalu w Krakowie dla Specjalny Ośrodka Szkolno -

Wychowawczego nr 4 w celu utworzenia szkoły podstawowej prowadzonej
w oparciu o kompleksową terapię behawioralną dla dzieci autystycznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania zmierzające do udostępnienia 
lokalu w Krakowie dla Specjalny Ośrodka Szkolno - Wychowawczego nr 4 w celu utworzenia od 
września 2019 roku szkoły podstawowej prowadzonej w oparciu o kompleksową terapię behawioralną 
dla dzieci autystycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 9E03BB3A-1B01-464E-9352-5CD50B4995CC. Podpisany Strona 1




